
六 産 発 第 ２ ７号  

令和３年９月１５日  

 

六ヶ所村産業協議会会員 各位 

 

 

六ヶ所村産業協議会 

会長 千田 昇 

（代表印省略） 

泊地区タタミ岩清掃奉仕活動延期のお知らせ 

 

盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より当協議会の事業に対しましてご理解ご協力賜り厚くお礼申し

上げます。 

さて、ご案内しておりました泊地区タタミ岩清掃奉仕活動について新型コロ

ナウイルス感染拡大の状況を鑑み、下記のとおり延期とさせていただくことと

なりました。 

参加をご予定されていた皆さまにおかれましては、大変ご不便をおかけいた

しますが何卒、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

なお、今年度の実施については、新型コロナウイルス感染拡大の状況を踏まえ

判断させていただき、改めてご案内させていただきます。 

 

記 

 

■泊地区タタミ岩清掃奉仕活動（９月 30日（木）） 

 ⇒ 延期  

 

 

 

 

 

担当 六ヶ所村産業協議会事務局 

（六ヶ所村政策推進課内）佐々木、中村 

TEL：0175-72-2111（内線 361、364） 


